
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 8 de maig de 2024, de la directora gene-
ral de l’Institut Valencià de Servicis Socials, per la qual es 
publica la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses per a participar en el procés excepcional d’estabilitza-
ció pel sistema de concurs de mèrits de diverses categori-
es. [2024/4206]

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
diversas categorías. [2024/4206]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabiliza-
ción para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se apru-
eban las bases generales y las convocatorias de los procesos selectivos 
para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el sistema 
excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolu-
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:
Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista provi-

sional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su exclu-
sión, de las categorías siguientes: ayudante de residencia, cocinero/a, 
coordinador/a auxiliar de mantenimiento y técnico/a medio de atención 
sociosanitaria.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 
subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o reali-
zar las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

Valencia, 8 de mayo de 2024.- La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca

Amb data 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Servicis Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la resolu-
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, prèvia verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets 
de participació, l’òrgan convocant dictarà resolució, que es publicarà 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb tot allò exposat, resolc:
Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista pro-

visional de persones excloses, amb expressió dels motius de la seua 
exclusió, de les categories següents: ajudant de residència, cuiner/a, 
coordinador/a auxiliar de manteniment i tècnic/a mitjà/ana d’atenció 
sociosanitària.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar les 
al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, a través 
del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 8 de maig de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Servicis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria ajudant de residència

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA  MARTINEZ MARÍA  INMACULADA ****2111H Admés/esa

ABARCA MARTÍNEZ MARÍA JOSE ****4686E Admés/esa

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admés/esa

ADSUAR PÉREZ JORGE ****8384K Admés/esa

AGUILERA PONS MARIA ESTER ****3526V Admés/esa

ALARCÓN ALARCÓN MARIA TERESA ****0885P Admés/esa

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z Admés/esa

ALFARO LÓPEZ RAUL ****3995A Admés/esa

ALFONSO CANO FRANCISCO ****8644R Admés/esa

ALFONSO GALLEGO EVA MARIA ****6318F Admés/esa

ALFONSO GARCIA ANTONIO ****9180H Admés/esa

ALTAVA GARRIDO MOISÉS ****8385A Admés/esa

ALVAREZ MENOR NEKANE ****4687L Admés/esa

ALVARO CALPE MARIA DEL PILAR ****1065F Admés/esa

ALVIR RODRIGUEZ MARIA PAZ ****5244T Admés/esa

ANTON SIMO Mª ROCIO ****0359H Admés/esa

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO SOCORRO ****3451J Admés/esa

ARENAS LACRUZ JAVIER ****6633B Admés/esa

ARREDONDO MARTINEZ JUAN FRANCISCO ****3999H Admés/esa

ARTACHO RUIZ LOURDES MARIA ****2339S Admés/esa

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admés/esa

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admés/esa

BACETE LLADOSA ANA MARIA ****0012V Admés/esa

BAJO RODRIGUEZ ANA BELINDA ****7723R Admés/esa

BALAGUER SUAREZ M. CARMEN ****3736V Admés/esa

BALLESTER CAMPOS VICENTE ****3644Z Admés/esa

BALLESTER UBEDA MARIA DEL PILAR ****9760T Admés/esa

BANACLOCHA MARTINEZ CELESTE ****1466P Admés/esa

BARAT ENEBRAL ESTER ****6588S Admés/esa

BARRENO VILLACÍS MARSHURY KARINA ****4487M Admés/esa

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admés/esa

BELERT CORMAN BALBINA ****5581S Admés/esa

BERNAD SOLER MARIA EUGENIA ****2678Z Admés/esa

BETANCUR GONZÁLEZ ANA MARÍA ****7093V Admés/esa

BLASCO CERVERA BEATRIZ ****9701X Admés/esa

BOLINCHES ALFARO MARÍA JOSEFA ****7442W Admés/esa

BOX GARCÍA - CONSUEGRA MANUEL ALBERTO ****1269S Admés/esa

BRAVO DURAN IRENE ****2020T Admés/esa

BUSUIOC ELENA CRISTINA ****6530B Admés/esa

BUTIÑA CUENCA MARIA DE LOS LLANOS ****3691H Admés/esa

CABALLERO MESTRE FERMIN ****3866Q Admés/esa

CABELLO DELGADO PILAR ****1907V Admés/esa

CALABUIG GUILLEM FILOMENA ****1019X Admés/esa

CALABUIG LARREA GLORIA ****5191J Admés/esa

CALATAYUD MAURI ALBERT ****9529H Admés/esa

CAMBRA SANCHO JOSE ALFREDO ****1819M Admés/esa

CAMBRA SANCHO MARIA INMACULADA ****2929B Admés/esa



CAMPOS AGUSTI JUAN PEDRO ****9078P Admés/esa

CANALES MARTINEZ BENILDE ****6686Z Admés/esa

CANALS MAS VICENTA ****5292R Admés/esa

CANALS MAS JOSEFA ****6087R Admés/esa

CANALS MAS MANUELA ****3699T Admés/esa

CANICIO JOAQUIN MARIA DEL CARMEN ****0906P Admés/esa

CANO ROMERO ALEJANDRA ****7114Y Admés/esa

CANTOS CARCHANO ESTEFANIA ****2762W Admés/esa

CANTOS MARTÍNEZ ROSARIO ****5507K Admés/esa

CAO ZARAGOZA CONCEPCION ****3616Y Admés/esa

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admés/esa

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA CARIDAD ****0961T Admés/esa

CASTRO MORENO ANTONIA ****2265G Admés/esa

CATALA MARTINEZ ANA MARIA ****4509L Admés/esa

CAYUELAS GARCIA MARIA ISABEL ****4543B Admés/esa

CEBOLLA MARRADES ROSER ****9721R Admés/esa

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admés/esa

CERDA SOLER RAMONA ****5385W Admés/esa

CERDÁ VALLS JOSÉ LUÍS ****2849M Admés/esa

CHOY MATA ANGELINA ****8908R Admés/esa

CIOCAN COSTINELA ****0135Y Admés/esa

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés/esa

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admés/esa

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admés/esa

CONCA BIOSCA JOSE DAVID ****6052M Admés/esa

CONESA ROMERO BEGOÑA ****9682T Admés/esa

CORONADO CRUZ MANUELA ****1646A Admés/esa

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admés/esa

CUADRADO ROSIQUE ESTHER ****6736J Admés/esa

CUARTERO FERRIOLS CINTIA ****1504Q Admés/esa

CUARTERO GONZÁLEZ ESTELA ****4150G Admés/esa

CUARTERO PICAZO PILAR ****7585E Admés/esa

CUBERO LLORENS Mª DEL CARMEN ****1107B Admés/esa

CUEVAS MATEO JUAN BAUTISTA ****7434S Admés/esa

DEDE LLISO CLAUDIA ****1203E Admés/esa

DEL RIO LIETOR SOFIA ****8505M Admés/esa

DELTORO FERRANDIS MARÍA ZULEMA ****8501M Admés/esa

DIAZ AGUILERA MIGUEL ****7330V Admés/esa

DÍAZ AHUIR AMPARO ****2599Y Admés/esa

DIAZ FERNANDEZ JOSEFA ****6338N Admés/esa

DIAZ LLORENS M TERESA ****8259E Admés/esa

DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR ****8027H Admés/esa

DIAZ VAREA SONIA ****5622Y Admés/esa

DISLA SUERO CRISTIAN ****7057P Admés/esa

DOLZ CARBONELL MARÍA PAZ ****1157D Admés/esa

DURÁN GARCÍA MARÍA DOLORES ****2016E Admés/esa

EGEA VICENT MARIA DESAMPARADOS ****3014G Admés/esa

ENCINAS IRANZO MARIA PENELOPE ****9206Z Admés/esa

ESCLAPEZ BARCELO MARIA ASUNCION ****9625T Admés/esa

ESPINOSA CANALS DAVID ****1735K Admés/esa

ES-SEMMAA BENSAR AICHA ****2775D Admés/esa



ESTRADA MARINA ****4043T Admés/esa

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admés/esa

FERRI HERRERO MARIA DOLORES ****1514E Admés/esa

FERRI PENADES ROSA ****1855K Admés/esa

FERRIOLS MERCADER PAULA ****1773F Admés/esa

FERRIOLS MERCADER NATALIA ****9578X Admés/esa

FERRIS ALONSO MARIA DEL CARMEN ****5075W Admés/esa

FERRÚS TRULL INMACULADA ****3552Y Admés/esa

FOLLANA MURCIA NURIA ****1175X Admés/esa

FUENTES DURAN DAVID ****4335D Admés/esa

GADEA GARCIA PAULA ****8015D Admés/esa

GALDÓN BELLVER LOURDES ****4650Y Admés/esa

GALIANA MARTINEZ JOSE ****9715A Admés/esa

GALIANA REVERT DAMARIS ****4608J Admés/esa

GALINDO GARRIDO BEATRIZ ****3781P Admés/esa

GALLARDO LOPEZ JULIO ****3335Q Admés/esa

GARCÍA AGULLÓ MARÍA JESÚS ****1870H Admés/esa

GARCIA ARTUÑEDO INMA ****8078Q Admés/esa

GARCÍA CÁNOVAS CARMEN ****5567C Admés/esa

GARCIA CARBONELL CARMEN ****1675T Admés/esa

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admés/esa

GARCIA CERDA CLARA ****8354S Admés/esa

GARCIA CERDA AARON ****4786Z Admés/esa

GARCÍA CUÉLLAR MARÍA DOLORES ****1622Q Admés/esa

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admés/esa

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admés/esa

GARCIA GARCIA CELIA ****5116C Admés/esa

GARCÍA JORQUES ESTER ****0522P Admés/esa

GARCIA JURADO EVA ****0306H Admés/esa

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admés/esa

GARCÍA MACÍA MÓNICA ****6239M Admés/esa

GARCIA MARTINEZ SANDRA ****1213E Admés/esa

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C Admés/esa

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admés/esa

GARCÍA SEVILLA ANA ****0785E Admés/esa

GARCIA VARON ROSARIO ANGELES ****0574Q Admés/esa

GARCIA VISIEDO CARMEN DEL PILAR ****2407G Admés/esa

GILABERT SÁNCHEZ RAFAEL ****4986Q Admés/esa

GIMENO DEVES MERCEDES ****8222V Admés/esa

GIMENO GALARZA ALBERTO ****8588E Admés/esa

GIMENO GRANERO SILVIA ****2393P Admés/esa

GINER MONTAÑEZ MARTIN ****8669K Admés/esa

GISBERT ALONSO MARIA JOSE ****6824T Admés/esa

GOMEZ FENOLLAR DOMINGO MANUEL ****3634A Admés/esa

GÓMEZ GÓMEZ GUIOMAR ****2455L Admés/esa

GOMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admés/esa

GOMEZ MARCO JOSEFA ****6752T Admés/esa

GONÁLEZ TUR DAVID SERGIO ****7522Y Admés/esa

GONZALEZ CORTIJO ANABEL ****9643L Admés/esa

GORRIZ TEJEDOR PAULA ****3948B Admés/esa

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admés/esa



GRAU GIMENO DAVID ****8710A Admés/esa

GRAU GIMENO SOFIA ****8709W Admés/esa

GRAU MARTINEZ JENNIFER ****5203A Admés/esa

GUIJARRO SOLER MARÍA ****5568F Admés/esa

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ EURÍDICE ****1866M Admés/esa

HEREDIA HUESA BENJAMIN MANUEL ****1778Q Admés/esa

HERNÁNDEZ CERVERÓN MARÍA ****5764X Admés/esa

HERNANDEZ GARCIA MARIA DEL PILAR ****4848Q Admés/esa

HERNANDEZ LOPEZ CRISTINA ****7335B Admés/esa

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ FÁTIMA ****6334R Admés/esa

HERNÁNDEZ MONTERO ANA MARÍA ****9757Z Admés/esa

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/esa

HERRAIZ PEREZ SARA ****4567S Admés/esa

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admés/esa

HERRERA SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ****9457E Admés/esa

HIDALGO SANTAMARIA SUSANA ****6234X Admés/esa

HUERTAS GIMENEZ CRISTINA ****4777B Admés/esa

IGLESIAS BENITO MARIA JOSE ****3275B Admés/esa

INIESTA SOLER ENCARNACIÓN ****7080K Admés/esa

IRANZO RUIZ SILVIA ****1547H Admés/esa

IRZO JIMENEZ IRENE ****7075H Admés/esa

JALON  BARONA NURIA ****5125L Admés/esa

JERICÓ HERRERO DANIEL ****0842Y Admés/esa

JIMENEZ ALCANTUD IVAN ****1775J Admés/esa

JIMENEZ GARCIA ANTONIA ****5010D Admés/esa

JIMENEZ NAVARRO JOSE ELISEO ****1770X Admés/esa

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admés/esa

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admés/esa

JUAN I DOMENECH FRANCESCA ****7061P Admés/esa

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admés/esa

JUAREZ TORRALBA ISABEL ****2276X Admés/esa

LABLANCA RUIZ ANA MARIA ****1018T Admés/esa

LARRONDO MUÑOZ MIGUEL ****4527A Admés/esa

LASOBRAS MEDRANO Mª DOLORES ****3034G Admés/esa

LAZARO CUQUERELLA MARIA CONCEPCION ****1747B Admés/esa

LERIDA CARO AMPARO ****1466D Admés/esa

LIGERO TORREGROSA AURORA ****6388X Admés/esa

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admés/esa

LLOBELL SERRANO ADRIAN ****4544F Admés/esa

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admés/esa

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/esa

LÓPEZ BALLESTEROS AMPARO ****7268X Admés/esa

LÓPEZ CANO LAURA ****4980B Admés/esa

LÓPEZ DOLZ JAIME ****9385B Admés/esa

LÓPEZ GASPAR MARÍA JOSÉ ****5903N Admés/esa

LOPEZ GOMEZ ROSA ****4256P Admés/esa

LÓPEZ GONZÁLVEZ FRANCISCA ****3916M Admés/esa

LOPEZ HUETE ALBERTO ****8241F Admés/esa

LOPEZ JURADO BLAS ****0861Y Admés/esa

LOPEZ LLISO VERONICA ****8187D Admés/esa

LOPEZ MARTINEZ ENCARNACION ****0780N Admés/esa



LOPEZ PITARCH VANESA ****0083L Admés/esa

LOPEZ SAIZ MARIA ISABEL ****4826T Admés/esa

LORCA SÁNCHEZ MANUEL ****2827P Admés/esa

LUENGO SANCHEZ ANA VICTORIA ****0624T Admés/esa

MADRID ARCOS MARIA CRUZ ****5414G Admés/esa

MANZANERA MARTINEZ GEMA ****6828R Admés/esa

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y Admés/esa

MARCO AROCAS RICARDO ****8396B Admés/esa

MARCO GIMENO JOSE ****6301E Admés/esa

MARCOS BERENGUER RAFAEL PASCUAL ****4754F Admés/esa

MARGAIX DUBON M JOSE ****1289K Admés/esa

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admés/esa

MARQUEZ MARTINEZ JOSE LUIS ****2294F Admés/esa

MARTI JUAN SALVADOR ****4039W Admés/esa

MARTIN VALCARCEL RUBEN ****6376F Admés/esa

MARTÍNEZ CALATAYUD HELENA ****9148G Admés/esa

MARTÍNEZ CANDEL JUAN CARLOS ****2842Z Admés/esa

MARTINEZ CASAS ANTONIO ****9014S Admés/esa

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admés/esa

MARTÍNEZ GUERRERO GEMA ****5813R Admés/esa

MARTINEZ MARTIN LAURA ****9949D Admés/esa

MARTINEZ NAVARRO PATRICIA ****8171T Admés/esa

MARTINEZ ORTEGA VIRGILIA ****4118E Admés/esa

MARTINEZ PEREZ JOAQUINA ****8788B Admés/esa

MARTÍNEZ PERUCHO ROSA MARÍA ****0709C Admés/esa

MARTINEZ SEGURA JULIO ANTONIO ****5558P Admés/esa

MARTINEZ VALVERDE JUAN ANTONIO ****3323A Admés/esa

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MASET  CATALÁ LUCIA ISABEL ****2624Q Admés/esa

MENDIZÁBAL GARCÍA MARIA JOSÉ ****2923A Admés/esa

MERIN SERENA DANIEL ****6319G Admés/esa

MICÓ FERRERO LAURA ****7011Y Admés/esa

MINGUEZ GABALDON ANA BELEN ****7968Z Admés/esa

MINGUEZ MOYA ENRIQUE ****6873J Admés/esa

MIRA ANDRÉS CARLOS ****2211Z Admés/esa

MIRA SANCHEZ Mª TERESA ****0586W Admés/esa

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admés/esa

MOLINA CAMARASA MARIA DEL CARMEN ****3305D Admés/esa

MOLINA ORTIZ VICTOR DANIEL ****8716V Admés/esa

MOLINA SOLER ELENA CRISTINA ****3774L Admés/esa

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admés/esa

MOMPO NAVARRO TRINIDAD ****2717T Admés/esa

MONTANER ORTIZ ÁNGELA ****6459B Admés/esa

MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO ****2155W Admés/esa

MORAGUES NOGUERA JOSÉ ****6130V Admés/esa

MORAL JALON SARA ****7191S Admés/esa

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admés/esa

MORCILLO GONZALEZ JOSE ANTONIO ****4749V Admés/esa

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admés/esa

MORELLA AÑON MONICA ****9365J Admés/esa

MORELLÓ RICART Mª TERESA ****4246Q Admés/esa



MORENO MIÑANA ANA ISABEL ****1051A Admés/esa

MORENO MORALES NOELIA ****3843N Admés/esa

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admés/esa

MUÑOZ VILAR EVA MARIA ****1775D Admés/esa

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS NIEVES ****1731Y Admés/esa

NAVAJAS RUIZ EVA ****6414F Admés/esa

NAVARRO GIL JOAQUIN ****2651J Admés/esa

NAVARRO IBORRA MÓNICA ****4967D Admés/esa

NAVARRO LOPEZ BIENVENIDA ****3651K Admés/esa

NAVARRO MARTINEZ MARIA ELENA ****7387B Admés/esa

OKWUOSA PRECIOUS ONYEKA ****8900J Admés/esa

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admés/esa

ORTEGA GARCIA NOELIA BEATRIZ ****4477W Admés/esa

ORTEGA PÉREZ AGNÈS ****4106M Admés/esa

OSMA VIDAL Mª NIEVES ****8224C Admés/esa

PADILLA ZARZA MARIA CARMEN ****6146M Admés/esa

PALACIOS RODRIGUEZ JAVIER ****0844R Admés/esa

PALAU TORRES ANGEL ****7174Q Admés/esa

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admés/esa

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admés/esa

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L Admés/esa

PALOMERO SIMO CANDELARIA ****4027H Admés/esa

PALOMERO SIMO ANDREA ****4029C Admés/esa

PARDO VALLS EVA MARÍA ****6556A Admés/esa

PARRA CARMONA FRANCISCA ****6860S Admés/esa

PAU ANTICH JORGE ****0909J Admés/esa

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admés/esa

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P Admés/esa

PÉREZ CONSARNAU PABLO ****3677C Admés/esa

PEREZ CONSUELO MARIA ASUNCION ****2506L Admés/esa

PÉREZ GARCÍA MARIA JOSÉ ****2304K Admés/esa

PÉREZ GARCÍA MARIBEL ****6027K Admés/esa

PEREZ LEIVA JAVIER ****9559F Admés/esa

PÉREZ LENCE MARCEL ****7910R Admés/esa

PÉREZ PÉREZ JOSEFA ****2338Y Admés/esa

PÉREZ PLANTADA MIGUEL ANGEL ****2038N Admés/esa

PERIS GABARDA EMILIA ****8870F Admés/esa

PINTO RUANO ANA BELÉN ****4389S Admés/esa

PIQUER CUEVAS ANTONIO ****2929V Admés/esa

PIQUER MARTINEZ JUAN JESUS ****2666T Admés/esa

PLA CHACON LUIS ****1808V Admés/esa

PLA MARTINEZ ROSARIO ****6363G Admés/esa

PONZ LLANES JOSE FRANCISCO ****8834Y Admés/esa

PRATS PASTOR CLAUDIA ****5880H Admés/esa

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admés/esa

PUERTES MELIA INMACULADA CONCEPCIÓN ****5638K Admés/esa

PUIG BALLESTEROS ESPERANZA ****6026Y Admés/esa

RAB MONICA ELENA ****0064W Admés/esa

RABAL MATIES VICTORIA ****3007C Admés/esa

RAMIREZ MARTINEZ IGNACIO ****5776F Admés/esa

RAMÓN PITARCH AGUSTÍN ****0034S Admés/esa



RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés/esa

REIG CALLADO RAFA ****9439J Admés/esa

REQUENA SANZ PIEDAD ****6895K Admés/esa

RICART PATERNA PILAR ****1924A Admés/esa

RIPOLL RICO JOSE VICENTE ****0147N Admés/esa

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admés/esa

RODA MORELL CARLOS ****1655H Admés/esa

RODENAS ALARCON MARIA TERESA ****3042H Admés/esa

RODRIGUEZ ANIORTE BIENVENIDA ****8927C Admés/esa

RODRIGUEZ GINART ROCIO SOLEDAD LILIAN ****1549L Admés/esa

RODRÍGUEZ PÉREZ ANA MARÍA ****2961M Admés/esa

ROJANO MARZO ESPERANZA ****9771X Admés/esa

ROJAS GARCIA MARIA ANTONIA ****2939R Admés/esa

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admés/esa

ROYO CORTÉS FRANCISCA ****4386B Admés/esa

RUBIO GUITART MARIA  JOSÉ ****3130G Admés/esa

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admés/esa

RUIZ LEAL LAYLA ****7603R Admés/esa

RUIZ MIGUEL MARIA SOL ****7882X Admés/esa

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admés/esa

SABATER GÓMEZ ELENA ****3169T Admés/esa

SÁEZ BUEDO RUTH ****5265X Admés/esa

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admés/esa

SÁNCHEZ BENAGES ANGELA ****4290Z Admés/esa

SANCHEZ DE LA CRUZ MARIA ****3578Y Admés/esa

SANCHEZ GARCIA ADELINA ****8649G Admés/esa

SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE ****8864W Admés/esa

SÁNCHEZ MORENO MARÍA DEL ROSARIO ****3260Z Admés/esa

SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admés/esa

SÁNCHEZ PORLAN Mª DOLORES ****5258G Admés/esa

SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS ****2787F Admés/esa

SANCHEZ SALVADOR JESUS ****3835Q Admés/esa

SANCHIS BELDA VANESA ****9636D Admés/esa

SANCHIS PÉREZ ROSA ****2099C Admés/esa

SANZ PALAU GUIOMAR ****0509Y Admés/esa

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/esa

SCHULTKA NIÑO SUSANNA ****4704L Admés/esa

SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO ****5811A Admés/esa

SEGURA SIMARRO HORTENSIA ****0595L Admés/esa

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admés/esa

SERNA GUILLÓ JÓSE ÁNGEL ****4182F Admés/esa

SERRANO MARTINEZ DANIEL ****0779Y Admés/esa

SERRANO MARTÍNEZ JOAQUÍN ****8187H Admés/esa

SEVADILLA  CANET MERCEDES ****3188V Admés/esa

SOLER ESTELLÉS MARÍA JOSEFA ****6583E Admés/esa

SORIANO PEÑARRUBIA HUGO ****9477F Admés/esa

SORIANO VALERO PATRICIA ****4952W Admés/esa

TAMAYO TEJERO JORGE ****9898E Admés/esa

TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN ****4811J Admés/esa

TELLO CORTES NORMA CONSTANZA ****6626L Admés/esa

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admés/esa



TOLEDO CABRERA PABLO ****0239M Admés/esa

TOLEDO MARTINEZ RUBEN ****9757T Admés/esa

TOMAS CARRASCOSA RAQUEL ****9715N Admés/esa

TOME GUTIERREZ DEL OLMO JOSE ANGEL ****3285W Admés/esa

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/esa

TORTAJADA SANTANA ISABEL ****9503T Admés/esa

TRUFILHO-SANCHES ALVES GLECIA ****8567T Admés/esa

URIA DELGADO MARIA SOLEDAD ****3617T Admés/esa

URIA DELGADO MARIA DOLORES ****8563L Admés/esa

URRIAGA SUÁREZ MAR ****1085A Admés/esa

USERO GÓMEZ BEATRIZ ****7420V Admés/esa

VALENCIA ESPINOSA ARACELI ****3077S Admés/esa

VAQUERO RABAL LARA ****9059W Admés/esa

VAREA RODENAS MARIA CONSUELO ****1264R Admés/esa

VERDÚ SANZ MARÍA MACARENA ****9249P Admés/esa

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admés/esa

VICEDO MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA ****7883K Admés/esa

VICENTE PASTOR MARISA ****6925J Admés/esa

VICHO MUÑOZ CARLOS ****6692K Admés/esa

VILLAFUERTE GONZÁLEZ MARIA JESÚS ****7058F Admés/esa

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z Admés/esa

ZAMORA RUIZ MARÍA ASUNCIÓN ****6859Q Admés/esa

ZANON CASTELLO ERNEST ****3864V Admés/esa

ZAPATA MAS FLORENTINA ****2408C Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

AGUADO GARCIA MARIA BELEN ****7153L No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

AGUIRRE POTES SANDRA DIASMIN ****2433M No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

ANUTA DANIELA FLORIANA ****3834Y No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

BARBERÁN REAL MARIA DESAMPARADOS ****0974P No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

BELLIDO LOPEZ INMACULADA ****6273X No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

CÉSPEDES BENEYTO YOLANDA ****5705V No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

CLARAMUNT ANTON MARIA SALUD ****3735K No Admés/esa

No adjunta titulació requerida 
per al lloc. No justifica el motiu 
de bonificació de la taxa de 
participació. 

CONCA BIOSCA ISABEL ****5615H No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

CRESPO YOR LORENA ****0694S No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

DOMINGO PÉREZ LYDIA ****6301B No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

DUBAL SANMARTÍN GALA ****4457G No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

ESPINA ROSSI ANA CAROLINA ****0050Q No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 



FORES NAVARRO VERONICA ****1021C No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

GALIANA ZAFRA MARIA ****4208G No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

GANGA NAVARRO NOELIA ****5307Q No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

GARCIA GARCIA MILAGROS ****7565C No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

GARCIA SANTOS ORETO ****2200D No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

GRADO CARMONA MARIA DEL CARMEN ****9722B No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

GUIJOSA GALLARDO MARIA ****9629M No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

GUTIERREZ GONZALEZ AXEL ****2738D No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

HERRAIZ PEREZ VERONICA ****3416K No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

LAGUNA PARDO LORENA ****7805H No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

LOPEZ ALBELDA ANA MARIA ****1562J No Admés/esa
No justifica l’abonament de la 
taxa de participació. Falta taxa de 
depòsit del títol requerit per al lloc. 

LOPEZ CAMBRA RUTH MARIA ****8554H No Admés/esa
No adjunta titulació requerida per 
al lloc. No justifica l’abonament de 
la taxa de participació. 

LOPEZ DIAZ PILAR ****1518H No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

LÓPEZ GIL EVA MARÍA ****9302C No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

LÓPEZ MAFÉ Mª AMPARO ****8483V No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

LÓPEZ MOYA MARIA JOSE ****1206G No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

LÓPEZ TRILLO IVANNA ****4305S No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

MARIN MERCADER PATRICIA ****5440T No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

MARTÍNEZ AÑÓ CLARA ****8364Q No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G No Admés/esa Pagament de taxes fora de termini. 

ORTEGA GIL LORENA ****2950Z No Admés/esa Aporta el mateix comprovant de 
taxa per a categories diferents. 

PARDO VILA MARIA ROSA ****7837Q No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

PAVLOVA DENEVA ILIYANA ****2284T No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

PEÑARRUBIA LÒPEZ CONCEPCIÓN ****4593C No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

PLÀ NADAL SELENE ****6978S No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

POVEDA BERBEGAL CARLOS ****5113Z No Admés/esa

No adjunta titulació requerida 
per al lloc. No adjunta DNI/NIE/
passaport/Document acreditatiu de 
nacionalitat. 



RAMIREZ ADAME EVA ****9325P No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

REQUENA GARCIA VICTORIA ****8556B No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

RODRIGUEZ CEVA RAFAEL ****2108M No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

SÁNCHEZ MEGIAS PEDRO ****5426T No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

SCHULTKA NIÑO CRISTINA ****4703H No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

SERRA ALBELDA JUAN ****4671F No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No Admés/esa Aporta el mateix comprovant de 
taxa per a categories diferents. 

TALÓN BELLOT DAVID ****2692J No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

TORREGROSA HERNANDEZ MARIA DOLORES ****0803W No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

VALLÉS ROIG LIDIA ****5580F No Admés/esa

No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents. 

VILA CANO MARIA EUGENIA ****7472C No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

VILLAGRASA JUAN RAQUEL ****0788Q No Admés/esa

No adjunta titulació requerida 
per al lloc. No aporta el certificat 
de superació de la titulació 
requerida per al lloc. Aporta el 
mateix comprovant de taxa per a 
categories diferents. 

ZAPATA  GARCIA CAYETANO ****9071S No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

2. Categoria cuiner/a

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA MARTÍNEZ MARÍA JOSE ****4686E Admés/esa

ALVIR RODRIGUEZ MARIA PAZ ****5244T Admés/esa

ARAGONES PEREZ MARIA LAURA ****1738W Admés/esa

ARTACHO RUIZ LOURDES MARIA ****2339S Admés/esa

AVENDAÑO TOMÁS JACOBO ****3230R Admés/esa

BENAVENT PLA ANA BELÉN ****7657J Admés/esa

BENEYTO VIDAL ALFONSO ****5708C Admés/esa

BERMUDO LLOPIS RUBEN ****2228L Admés/esa

BILANIN BURESIN GHEORGHE NICOLAE ****4364S Admés/esa

BORONAT LOPEZ-PELAEZ MARIA JESUS ****3281Y Admés/esa

CALABUIG GUILLEM FILOMENA ****1019X Admés/esa

CARRATALA IBAÑEZ XAVIER ****3063M Admés/esa

CASTELLOTE ROBERT ****3592N Admés/esa

CERDÀ MOLINS LLUÍS ****9625K Admés/esa



CHAFER LLORENS EMILIO ****1597C Admés/esa

CHALVER FOLGADO JUAN JOSÉ ****1142K Admés/esa

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés/esa

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admés/esa

COIMBRA ROJAS DIANA CAROLINA ****8547Q Admés/esa

CRUZ SANCHEZ DAVID ****6102X Admés/esa

CUADRADO ROSIQUE ESTHER ****6736J Admés/esa

DEL VALLE MESA MARTA ****6963L Admés/esa

DIAZ AGUILERA MIGUEL ****7330V Admés/esa

DUBAL SANMARTÍN HECTOR ****4458M Admés/esa

EGEA VICENT MARIA DESAMPARADOS ****3014G Admés/esa

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admés/esa

ES-SEMMAA BENSAR AICHA ****2775D Admés/esa

FERNÁNDEZ MEJIAS AMPARO ****6685F Admés/esa

FERRER BURGAL MARIA JOSÉ ****7707H Admés/esa

FERRER MARTINEZ ANA MARIA ****8831B Admés/esa

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admés/esa

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admés/esa

GARCÍA PEÑA JUAN ****6749Z Admés/esa

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/esa

GIMENO DOLZ SERGIO ****2201A Admés/esa

GINER MONTAÑEZ MARTIN ****8669K Admés/esa

GONZALEZ CASTRILLO JAVIER ****6202J Admés/esa

HERRAIZ PEREZ SARA ****4567S Admés/esa

ISACH GUERRERO MARIA ANGELES ****2218B Admés/esa

JUAN SELVA JOSE VICTOR ****5878S Admés/esa

LILLO MATA GERMAN ****2636C Admés/esa

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admés/esa

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/esa

LOZANO NAVARRO DANIEL ****7798E Admés/esa

MALDONADO PLA JOSE CARLOS ****2423R Admés/esa

MARTI JUAN SALVADOR ****4039W Admés/esa

MARTÍNEZ GUERRERO GEMA ****5813R Admés/esa

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MIRAGALL COLOMAR JUAN JOSE ****8856P Admés/esa

MONTALT RESURRECCIÓN JESÚS ****8823B Admés/esa

MONTELL BONET ANGELA ****5857E Admés/esa

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admés/esa

NOGUEROLES FERRANDO LARA MARIA ****4239J Admés/esa

ORTI MIRALLES ELISA ****8839C Admés/esa

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L Admés/esa

PECHUAN JARDINES MARIA FRANCIA ****1958A Admés/esa

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admés/esa

PEREZ LUCAS DANIEL ****2047E Admés/esa

PLA CHACON LUIS ****1808V Admés/esa

REYES LUCAS VERONICA ****3549N Admés/esa

RIBES COLOMA JAVIER ****3546W Admés/esa

RÓDENAS PÉREZ MARIA CARMEN ****9831Z Admés/esa

RUIZ LEAL LAYLA ****7603R Admés/esa

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M Admés/esa

SALA TORRO MATEO ****9612D Admés/esa



SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admés/esa

SANCHIS LÓPEZ VICENT ****9848Z Admés/esa

SANJUAN JUAREZ ESTER ****5408Q Admés/esa

SARRIÓ AZUAR ESTHER REMEDIOS ****5146J Admés/esa

SELLÉS VAYÀ JAUME ****9829Y Admés/esa

TOMAS CARRASCOSA RAQUEL ****9715N Admés/esa

TORNERO LOPEZ JONATAN ****4018J Admés/esa

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/esa

TRIGO ALVAREZ DANIELA ELIZABETH ****4795B Admés/esa

VALERO BELMAR MARIA ÁNGELES ****9047F Admés/esa

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admés/esa

VICHO MUÑOZ CARLOS ****6692K Admés/esa

VIJUESTAS MONTAT DAVID ****4120S Admés/esa

YUSTE  AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

CECILIA MARTINEZ ALBERTO ****4049Z No Admés/esa

No adjunta titulació requerida 
per al lloc. No justifica el motiu 
de bonificació de la taxa de 
participació. 

ENGUIDANOS RODERO FRANCISCA ****1069Y No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

ESTEVE BELDA ALBERTO ****4704D No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

GARRIGOS MARTINEZ MARIA CRISTINA ****2514M No Admés/esa Pagament de taxes insuficient. 

GINER SANCHEZ TAMARA ****4708A No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

GÓMEZ GÓMEZ GUIOMAR ****2455L No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

GRADO CARMONA MARIA DEL CARMEN ****9722B No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

JAVEGA OLIVARES JAVIER ****4616R No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

LÓPEZ CHAVARRI ANTONIO ****1958Z No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

MARTÍNEZ ALAGARDA ESTELA ****6276T No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

MORALES LOPEZ NATALIA ****6379P No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

PARDO VALLS EVA MARÍA ****6556A No Admés/esa Pagament de taxes insuficient. 

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P No Admés/esa Pagament de taxes insuficient. 

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

SERRANO MARTINEZ DANIEL ****0779Y No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

3. Categoria coordinador/a auxiliar de manteniment

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ASENCIO RODRIGUEZ JOSÉ ANTONIO ****8375N Admés/esa



AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/esa

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admés/esa

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admés/esa

CONESA ESPEJO FRANCISCO JAVIER ****5303Q Admés/esa

CORDOBA BENEYTO FRANCISCO ****5865C Admés/esa

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admés/esa

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admés/esa

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admés/esa

FITA RIBERA FERNANDO ****2698H Admés/esa

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admés/esa

GÓMEZ FERRI AIDA ****8219H Admés/esa

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO ****6336C Admés/esa

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V Admés/esa

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/esa

JAÉN CABALLERO JAIME JOSÉ ****1078Y Admés/esa

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/esa

MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admés/esa

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admés/esa

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/esa

MIÑARRO CHAO JOSÉ FERNANDO ****0530Z Admés/esa

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y Admés/esa

PANYELLA VICENÇ ****0447E Admés/esa

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admés/esa

SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admés/esa

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/esa

SEVILLA BALLESTER ALEJANDRO ****0534M Admés/esa

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admés/esa

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés/esa

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/esa

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admés/esa

YUSTE  AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat

BOU BELDA JAUME ****5715B No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

CIRIPAN MIRELA ****2267C No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

GONZALEZ ANDRADE DAVID ****1450Y No Admés/esa No justifica de manera suficient la 
titulació necessària per al lloc. 

LLOBET ENRIQUE ALFREDO ****0683Q No Admés/esa Falta taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc. 

LLOPIS BORRÁS JESÚS ****7847H No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

NOGUES SAEZ ALBERTO ****3170M No Admés/esa No justifica l’abonament de la taxa 
de participació. 

SERRA ALBELDA JUAN ****4671F No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No Admés/esa Aporta el mateix comprovant de 
taxa per a categories diferents. 



VEGA PAREDES ANDRÉS ****4125D No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

4. Categoria tècnic/a mitjà/ana atenció sociosanitària

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABAD TORA AMALIA ****1262K Admés/esa

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés/esa

AGULLÓ ARMENGOD ANTONIA ****7875R Admés/esa

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admés/esa

ALÓS CORRECHER MARIA AURORA ****5071A Admés/esa

APUZZO AMORES SILVIA ****2504M Admés/esa

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admés/esa

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/esa

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admés/esa

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admés/esa

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés/esa

BERNABÉ GARCÍA BEGOÑA ****3388C Admés/esa

BLASCO AUSINA MARCELA ****2576X Admés/esa

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admés/esa

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés/esa

BRAULIO SÁNCHEZ LAURA ****6702T Admés/esa

BRAVO ALBERT PATRICIA ****1005B Admés/esa

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés/esa

CANO RICO MARÍA ARÁNZAZU ****9956K Admés/esa

CÁNOVAS RUBIO IRENE ****3360N Admés/esa

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admés/esa

CAÑADA CAÑADA Mª PILAR ****6124Z Admés/esa

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admés/esa

CARRIÓN RODRÍGUEZ EVA ****1030X Admés/esa

CASANOVA CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admés/esa

CASANOVA GALLEGO ASTRID ****3692N Admés/esa

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admés/esa

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admés/esa

CHETO GARCIA MARIA ****8492T Admés/esa

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés/esa

CÓRDOBA SERRA FRANCISCO JAVIER ****5999H Admés/esa

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admés/esa

CORTES TARIN MARIA CRISTINA ****8170B Admés/esa

CORTES YANINI MARTA ****9724J Admés/esa

COSTA CARTAGENA VICENTA ****7568S Admés/esa

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admés/esa

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admés/esa

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admés/esa

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admés/esa

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés/esa

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admés/esa

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés/esa

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admés/esa

DEVIS ARGENTE NOELIA ****5851J Admés/esa



DOMINGO DEBON ROCIO ****1181A Admés/esa

DUEÑAS GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ****6105L Admés/esa

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admés/esa

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admés/esa

FERRERO VILLALBA MÓNICA ****8324B Admés/esa

FIBLA LÓPEZ ALEJANDRA ****2587B Admés/esa

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admés/esa

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/esa

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admés/esa

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admés/esa

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admés/esa

GARCÍA DEL POZO CASTELLÓ INÉS ****7342K Admés/esa

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W Admés/esa

GARCIA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admés/esa

GARCÍA SEGURA SARA ****0446P Admés/esa

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/esa

GARCIA-LEONARDO TOBARRA JULIO CESAR ****1598C Admés/esa

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés/esa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/esa

GIRONA CAMPOS Mª CLOTILDE ****4103B Admés/esa

GÓMEZ GONZÁLEZ CELIA ****1702K Admés/esa

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admés/esa

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admés/esa

GONZALEZ BOHIGAS EVA ****9695G Admés/esa

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO ****6336C Admés/esa

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés/esa

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés/esa

GUIRADO MARTOS ANGELA ****9316B Admés/esa

HERNÁNDEZ NAVARRO ARACELI ****3465E Admés/esa

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/esa

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admés/esa

HERRERA HERRERA MARIA ISABEL ****1320T Admés/esa

JARGA JUAN MARIA ****1767M Admés/esa

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admés/esa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/esa

JUAN GARCIA FRANCISCO JOSÉ ****0412E Admés/esa

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés/esa

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admés/esa

LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS ****8635X Admés/esa

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admés/esa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/esa

LLORENS GARCIA MARIA CONSUELO ****1195B Admés/esa

LÓPEZ ORTÍ PAULA ****7376Q Admés/esa

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/esa

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admés/esa

MANZANO MARTINEZ CAROLINA ****3492V Admés/esa

MÁRQUEZ GARCÍA JUSTA VALENTINA ****1993M Admés/esa

MARTÍN PORTERO MARIA ANGELES ****9923W Admés/esa

MARTINEZ SUERO PATRICIA ****4846P Admés/esa

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admés/esa

MAS DENIA SILVIA ROSA ****3303Z Admés/esa



MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/esa

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admés/esa

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admés/esa

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés/esa

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admés/esa

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/esa

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admés/esa

MONTIEL ROA EUGENIA AMELIA ****8878B Admés/esa

MONTORO CHUMILLAS PATRICIA ****0737X Admés/esa

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admés/esa

MORENO  GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ****1114L Admés/esa

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/esa

MORENO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ****2211W Admés/esa

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q Admés/esa

NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ****7151G Admés/esa

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admés/esa

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admés/esa

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admés/esa

ORTEGA TORRES JENIFER ****2973E Admés/esa

OSSORIO MARTÍNEZ Mª DESAMPARADOS ****1692N Admés/esa

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admés/esa

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admés/esa

PASCUAL CABEZAS ANA BELÉN ****3538G Admés/esa

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F Admés/esa

PÉREZ GÓMEZ Mª PILAR ****6216A Admés/esa

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/esa

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admés/esa

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admés/esa

REIG CALLADO JOSE FRANCISCO ****1502B Admés/esa

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés/esa

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admés/esa

ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admés/esa

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admés/esa

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admés/esa

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admés/esa

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admés/esa

SALES CRUZANS LEONOR ****1236D Admés/esa

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés/esa

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admés/esa

SERRA COSTA Mª ANGELES ****2614Z Admés/esa

SIERRA ESCRIHUELA MARÍA DOLORES ****7302H Admés/esa

SOLÁ RECHE ANA ****3840N Admés/esa

SORIANO CAPELLA IGNACIO ****9576Y Admés/esa

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés/esa

TALAVERA GALBIS MARIA DE LOS LLANOS ****9277P Admés/esa

TORMO BABÉ ANA PATRICIA ****3669B Admés/esa

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés/esa

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admés/esa

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admés/esa

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admés/esa



VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés/esa

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admés/esa

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés/esa

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admés/esa

VILLALBA CABALLERO MARIA SOLEDAD ****2164S Admés/esa

VILLENA MERINO MARIA ****5860Q Admés/esa

VIVAS CONSUELO JOSE LUIS ****6152G Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA DESAMPARADOS ****0074L No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

CANDELA MARTÍNEZ LIDIA ****1615T No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

CUENCA JIMENEZ LEIRE ****5545C No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

DELICADO NAVALON MARIA ****2870E No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

DIAZ MOLLÁ AMPARO ****6925D No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

DIRANZO CHECA IVAN ****5781N No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

GARIJO RUIZ SUSANA ****3096B No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

HUERTA ROIG NOELIA ****7525V No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S No Admés/esa No adjunta titulació requerida per 
al lloc. 

LÓPEZ DOLZ JAIME ****9385B No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

MAHIQUES GARCIA LAURA ****8559C No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

MARTÍNEZ MOLLÁ LIDIA ****4186V No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

MARTÍNEZ SIERRA ALFREDO ****5656C No Admés/esa
No adjunta titulació requerida 
per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient. 

MEZQUIDA ESCRIVA SALVADOR ****1960M No Admés/esa
No adjunta titulació requerida per 
al lloc. No justifica l’abonament de 
la taxa de participació. 

PÉREZ ALBALATE MARIA TERESA ****5518J No Admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. 

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No Admés/esa Aporta el mateix comprovant de 
taxa per a categories diferents. 

*  *  *  *  *



CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría Ayudante de residencia

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA  MARTINEZ MARÍA  INMACULADA ****2111H Admitido

ABARCA MARTÍNEZ MARÍA JOSE ****4686E Admitido

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admitido

ADSUAR PÉREZ JORGE ****8384K Admitido

AGUILERA PONS MARIA ESTER ****3526V Admitido

ALARCÓN ALARCÓN MARIA TERESA ****0885P Admitido

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z Admitido

ALFARO LÓPEZ RAUL ****3995A Admitido

ALFONSO CANO FRANCISCO ****8644R Admitido

ALFONSO GALLEGO EVA MARIA ****6318F Admitido

ALFONSO GARCIA ANTONIO ****9180H Admitido

ALTAVA GARRIDO MOISÉS ****8385A Admitido

ALVAREZ MENOR NEKANE ****4687L Admitido

ALVARO CALPE MARIA DEL PILAR ****1065F Admitido

ALVIR RODRIGUEZ MARIA PAZ ****5244T Admitido

ANTON SIMO Mª ROCIO ****0359H Admitido

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO SOCORRO ****3451J Admitido

ARENAS LACRUZ JAVIER ****6633B Admitido

ARREDONDO MARTINEZ JUAN FRANCISCO ****3999H Admitido

ARTACHO RUIZ LOURDES MARIA ****2339S Admitido

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admitido

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admitido

BACETE LLADOSA ANA MARIA ****0012V Admitido

BAJO RODRIGUEZ ANA BELINDA ****7723R Admitido

BALAGUER SUAREZ M. CARMEN ****3736V Admitido

BALLESTER CAMPOS VICENTE ****3644Z Admitido

BALLESTER UBEDA MARIA DEL PILAR ****9760T Admitido

BANACLOCHA MARTINEZ CELESTE ****1466P Admitido

BARAT ENEBRAL ESTER ****6588S Admitido

BARRENO VILLACÍS MARSHURY KARINA ****4487M Admitido

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admitido

BELERT CORMAN BALBINA ****5581S Admitido

BERNAD SOLER MARIA EUGENIA ****2678Z Admitido

BETANCUR GONZÁLEZ ANA MARÍA ****7093V Admitido

BLASCO CERVERA BEATRIZ ****9701X Admitido

BOLINCHES ALFARO MARÍA JOSEFA ****7442W Admitido

BOX GARCÍA - CONSUEGRA MANUEL ALBERTO ****1269S Admitido

BRAVO DURAN IRENE ****2020T Admitido

BUSUIOC ELENA CRISTINA ****6530B Admitido

BUTIÑA CUENCA MARIA DE LOS LLANOS ****3691H Admitido

CABALLERO MESTRE FERMIN ****3866Q Admitido

CABELLO DELGADO PILAR ****1907V Admitido

CALABUIG GUILLEM FILOMENA ****1019X Admitido

CALABUIG LARREA GLORIA ****5191J Admitido

CALATAYUD MAURI ALBERT ****9529H Admitido

CAMBRA SANCHO JOSE ALFREDO ****1819M Admitido

CAMBRA SANCHO MARIA INMACULADA ****2929B Admitido



CAMPOS AGUSTI JUAN PEDRO ****9078P Admitido

CANALES MARTINEZ BENILDE ****6686Z Admitido

CANALS MAS VICENTA ****5292R Admitido

CANALS MAS JOSEFA ****6087R Admitido

CANALS MAS MANUELA ****3699T Admitido

CANICIO JOAQUIN MARIA DEL CARMEN ****0906P Admitido

CANO ROMERO ALEJANDRA ****7114Y Admitido

CANTOS CARCHANO ESTEFANIA ****2762W Admitido

CANTOS MARTÍNEZ ROSARIO ****5507K Admitido

CAO ZARAGOZA CONCEPCION ****3616Y Admitido

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admitido

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA CARIDAD ****0961T Admitido

CASTRO MORENO ANTONIA ****2265G Admitido

CATALA MARTINEZ ANA MARIA ****4509L Admitido

CAYUELAS GARCIA MARIA ISABEL ****4543B Admitido

CEBOLLA MARRADES ROSER ****9721R Admitido

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admitido

CERDA SOLER RAMONA ****5385W Admitido

CERDÁ VALLS JOSÉ LUÍS ****2849M Admitido

CHOY MATA ANGELINA ****8908R Admitido

CIOCAN COSTINELA ****0135Y Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admitido

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admitido

CONCA BIOSCA JOSE DAVID ****6052M Admitido

CONESA ROMERO BEGOÑA ****9682T Admitido

CORONADO CRUZ MANUELA ****1646A Admitido

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admitido

CUADRADO ROSIQUE ESTHER ****6736J Admitido

CUARTERO FERRIOLS CINTIA ****1504Q Admitido

CUARTERO GONZÁLEZ ESTELA ****4150G Admitido

CUARTERO PICAZO PILAR ****7585E Admitido

CUBERO LLORENS Mª DEL CARMEN ****1107B Admitido

CUEVAS MATEO JUAN BAUTISTA ****7434S Admitido

DEDE LLISO CLAUDIA ****1203E Admitido

DEL RIO LIETOR SOFIA ****8505M Admitido

DELTORO FERRANDIS MARÍA ZULEMA ****8501M Admitido

DIAZ AGUILERA MIGUEL ****7330V Admitido

DÍAZ AHUIR AMPARO ****2599Y Admitido

DIAZ FERNANDEZ JOSEFA ****6338N Admitido

DIAZ LLORENS M TERESA ****8259E Admitido

DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR ****8027H Admitido

DIAZ VAREA SONIA ****5622Y Admitido

DISLA SUERO CRISTIAN ****7057P Admitido

DOLZ CARBONELL MARÍA PAZ ****1157D Admitido

DURÁN GARCÍA MARÍA DOLORES ****2016E Admitido

EGEA VICENT MARIA DESAMPARADOS ****3014G Admitido

ENCINAS IRANZO MARIA PENELOPE ****9206Z Admitido

ESCLAPEZ BARCELO MARIA ASUNCION ****9625T Admitido

ESPINOSA CANALS DAVID ****1735K Admitido

ES-SEMMAA BENSAR AICHA ****2775D Admitido



ESTRADA MARINA ****4043T Admitido

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admitido

FERRI HERRERO MARIA DOLORES ****1514E Admitido

FERRI PENADES ROSA ****1855K Admitido

FERRIOLS MERCADER PAULA ****1773F Admitido

FERRIOLS MERCADER NATALIA ****9578X Admitido

FERRIS ALONSO MARIA DEL CARMEN ****5075W Admitido

FERRÚS TRULL INMACULADA ****3552Y Admitido

FOLLANA MURCIA NURIA ****1175X Admitido

FUENTES DURAN DAVID ****4335D Admitido

GADEA GARCIA PAULA ****8015D Admitido

GALDÓN BELLVER LOURDES ****4650Y Admitido

GALIANA MARTINEZ JOSE ****9715A Admitido

GALIANA REVERT DAMARIS ****4608J Admitido

GALINDO GARRIDO BEATRIZ ****3781P Admitido

GALLARDO LOPEZ JULIO ****3335Q Admitido

GARCÍA AGULLÓ MARÍA JESÚS ****1870H Admitido

GARCIA ARTUÑEDO INMA ****8078Q Admitido

GARCÍA CÁNOVAS CARMEN ****5567C Admitido

GARCIA CARBONELL CARMEN ****1675T Admitido

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admitido

GARCIA CERDA CLARA ****8354S Admitido

GARCIA CERDA AARON ****4786Z Admitido

GARCÍA CUÉLLAR MARÍA DOLORES ****1622Q Admitido

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admitido

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admitido

GARCIA GARCIA CELIA ****5116C Admitido

GARCÍA JORQUES ESTER ****0522P Admitido

GARCIA JURADO EVA ****0306H Admitido

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admitido

GARCÍA MACÍA MÓNICA ****6239M Admitido

GARCIA MARTINEZ SANDRA ****1213E Admitido

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C Admitido

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admitido

GARCÍA SEVILLA ANA ****0785E Admitido

GARCIA VARON ROSARIO ANGELES ****0574Q Admitido

GARCIA VISIEDO CARMEN DEL PILAR ****2407G Admitido

GILABERT SÁNCHEZ RAFAEL ****4986Q Admitido

GIMENO DEVES MERCEDES ****8222V Admitido

GIMENO GALARZA ALBERTO ****8588E Admitido

GIMENO GRANERO SILVIA ****2393P Admitido

GINER MONTAÑEZ MARTIN ****8669K Admitido

GISBERT ALONSO MARIA JOSE ****6824T Admitido

GOMEZ FENOLLAR DOMINGO MANUEL ****3634A Admitido

GÓMEZ GÓMEZ GUIOMAR ****2455L Admitido

GOMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admitido

GOMEZ MARCO JOSEFA ****6752T Admitido

GONÁLEZ TUR DAVID SERGIO ****7522Y Admitido

GONZALEZ CORTIJO ANABEL ****9643L Admitido

GORRIZ TEJEDOR PAULA ****3948B Admitido

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admitido



GRAU GIMENO DAVID ****8710A Admitido

GRAU GIMENO SOFIA ****8709W Admitido

GRAU MARTINEZ JENNIFER ****5203A Admitido

GUIJARRO SOLER MARÍA ****5568F Admitido

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ EURÍDICE ****1866M Admitido

HEREDIA HUESA BENJAMIN MANUEL ****1778Q Admitido

HERNÁNDEZ CERVERÓN MARÍA ****5764X Admitido

HERNANDEZ GARCIA MARIA DEL PILAR ****4848Q Admitido

HERNANDEZ LOPEZ CRISTINA ****7335B Admitido

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ FÁTIMA ****6334R Admitido

HERNÁNDEZ MONTERO ANA MARÍA ****9757Z Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERRAIZ PEREZ SARA ****4567S Admitido

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admitido

HERRERA SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ****9457E Admitido

HIDALGO SANTAMARIA SUSANA ****6234X Admitido

HUERTAS GIMENEZ CRISTINA ****4777B Admitido

IGLESIAS BENITO MARIA JOSE ****3275B Admitido

INIESTA SOLER ENCARNACIÓN ****7080K Admitido

IRANZO RUIZ SILVIA ****1547H Admitido

IRZO JIMENEZ IRENE ****7075H Admitido

JALON  BARONA NURIA ****5125L Admitido

JERICÓ HERRERO DANIEL ****0842Y Admitido

JIMENEZ ALCANTUD IVAN ****1775J Admitido

JIMENEZ GARCIA ANTONIA ****5010D Admitido

JIMENEZ NAVARRO JOSE ELISEO ****1770X Admitido

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admitido

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admitido

JUAN I DOMENECH FRANCESCA ****7061P Admitido

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admitido

JUAREZ TORRALBA ISABEL ****2276X Admitido

LABLANCA RUIZ ANA MARIA ****1018T Admitido

LARRONDO MUÑOZ MIGUEL ****4527A Admitido

LASOBRAS MEDRANO Mª DOLORES ****3034G Admitido

LAZARO CUQUERELLA MARIA CONCEPCION ****1747B Admitido

LERIDA CARO AMPARO ****1466D Admitido

LIGERO TORREGROSA AURORA ****6388X Admitido

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admitido

LLOBELL SERRANO ADRIAN ****4544F Admitido

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LÓPEZ BALLESTEROS AMPARO ****7268X Admitido

LÓPEZ CANO LAURA ****4980B Admitido

LÓPEZ DOLZ JAIME ****9385B Admitido

LÓPEZ GASPAR MARÍA JOSÉ ****5903N Admitido

LOPEZ GOMEZ ROSA ****4256P Admitido

LÓPEZ GONZÁLVEZ FRANCISCA ****3916M Admitido

LOPEZ HUETE ALBERTO ****8241F Admitido

LOPEZ JURADO BLAS ****0861Y Admitido

LOPEZ LLISO VERONICA ****8187D Admitido

LOPEZ MARTINEZ ENCARNACION ****0780N Admitido



LOPEZ PITARCH VANESA ****0083L Admitido

LOPEZ SAIZ MARIA ISABEL ****4826T Admitido

LORCA SÁNCHEZ MANUEL ****2827P Admitido

LUENGO SANCHEZ ANA VICTORIA ****0624T Admitido

MADRID ARCOS MARIA CRUZ ****5414G Admitido

MANZANERA MARTINEZ GEMA ****6828R Admitido

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y Admitido

MARCO AROCAS RICARDO ****8396B Admitido

MARCO GIMENO JOSE ****6301E Admitido

MARCOS BERENGUER RAFAEL PASCUAL ****4754F Admitido

MARGAIX DUBON M JOSE ****1289K Admitido

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admitido

MARQUEZ MARTINEZ JOSE LUIS ****2294F Admitido

MARTI JUAN SALVADOR ****4039W Admitido

MARTIN VALCARCEL RUBEN ****6376F Admitido

MARTÍNEZ CALATAYUD HELENA ****9148G Admitido

MARTÍNEZ CANDEL JUAN CARLOS ****2842Z Admitido

MARTINEZ CASAS ANTONIO ****9014S Admitido

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admitido

MARTÍNEZ GUERRERO GEMA ****5813R Admitido

MARTINEZ MARTIN LAURA ****9949D Admitido

MARTINEZ NAVARRO PATRICIA ****8171T Admitido

MARTINEZ ORTEGA VIRGILIA ****4118E Admitido

MARTINEZ PEREZ JOAQUINA ****8788B Admitido

MARTÍNEZ PERUCHO ROSA MARÍA ****0709C Admitido

MARTINEZ SEGURA JULIO ANTONIO ****5558P Admitido

MARTINEZ VALVERDE JUAN ANTONIO ****3323A Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MASET  CATALÁ LUCIA ISABEL ****2624Q Admitido

MENDIZÁBAL GARCÍA MARIA JOSÉ ****2923A Admitido

MERIN SERENA DANIEL ****6319G Admitido

MICÓ FERRERO LAURA ****7011Y Admitido

MINGUEZ GABALDON ANA BELEN ****7968Z Admitido

MINGUEZ MOYA ENRIQUE ****6873J Admitido

MIRA ANDRÉS CARLOS ****2211Z Admitido

MIRA SANCHEZ Mª TERESA ****0586W Admitido

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admitido

MOLINA CAMARASA MARIA DEL CARMEN ****3305D Admitido

MOLINA ORTIZ VICTOR DANIEL ****8716V Admitido

MOLINA SOLER ELENA CRISTINA ****3774L Admitido

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admitido

MOMPO NAVARRO TRINIDAD ****2717T Admitido

MONTANER ORTIZ ÁNGELA ****6459B Admitido

MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO ****2155W Admitido

MORAGUES NOGUERA JOSÉ ****6130V Admitido

MORAL JALON SARA ****7191S Admitido

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admitido

MORCILLO GONZALEZ JOSE ANTONIO ****4749V Admitido

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admitido

MORELLA AÑON MONICA ****9365J Admitido

MORELLÓ RICART Mª TERESA ****4246Q Admitido



MORENO MIÑANA ANA ISABEL ****1051A Admitido

MORENO MORALES NOELIA ****3843N Admitido

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admitido

MUÑOZ VILAR EVA MARIA ****1775D Admitido

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS NIEVES ****1731Y Admitido

NAVAJAS RUIZ EVA ****6414F Admitido

NAVARRO GIL JOAQUIN ****2651J Admitido

NAVARRO IBORRA MÓNICA ****4967D Admitido

NAVARRO LOPEZ BIENVENIDA ****3651K Admitido

NAVARRO MARTINEZ MARIA ELENA ****7387B Admitido

OKWUOSA PRECIOUS ONYEKA ****8900J Admitido

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admitido

ORTEGA GARCIA NOELIA BEATRIZ ****4477W Admitido

ORTEGA PÉREZ AGNÈS ****4106M Admitido

OSMA VIDAL Mª NIEVES ****8224C Admitido

PADILLA ZARZA MARIA CARMEN ****6146M Admitido

PALACIOS RODRIGUEZ JAVIER ****0844R Admitido

PALAU TORRES ANGEL ****7174Q Admitido

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admitido

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admitido

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L Admitido

PALOMERO SIMO CANDELARIA ****4027H Admitido

PALOMERO SIMO ANDREA ****4029C Admitido

PARDO VALLS EVA MARÍA ****6556A Admitido

PARRA CARMONA FRANCISCA ****6860S Admitido

PAU ANTICH JORGE ****0909J Admitido

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admitido

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P Admitido

PÉREZ CONSARNAU PABLO ****3677C Admitido

PEREZ CONSUELO MARIA ASUNCION ****2506L Admitido

PÉREZ GARCÍA MARIA JOSÉ ****2304K Admitido

PÉREZ GARCÍA MARIBEL ****6027K Admitido

PEREZ LEIVA JAVIER ****9559F Admitido

PÉREZ LENCE MARCEL ****7910R Admitido

PÉREZ PÉREZ JOSEFA ****2338Y Admitido

PÉREZ PLANTADA MIGUEL ANGEL ****2038N Admitido

PERIS GABARDA EMILIA ****8870F Admitido

PINTO RUANO ANA BELÉN ****4389S Admitido

PIQUER CUEVAS ANTONIO ****2929V Admitido

PIQUER MARTINEZ JUAN JESUS ****2666T Admitido

PLA CHACON LUIS ****1808V Admitido

PLA MARTINEZ ROSARIO ****6363G Admitido

PONZ LLANES JOSE FRANCISCO ****8834Y Admitido

PRATS PASTOR CLAUDIA ****5880H Admitido

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admitido

PUERTES MELIA INMACULADA CONCEPCIÓN ****5638K Admitido

PUIG BALLESTEROS ESPERANZA ****6026Y Admitido

RAB MONICA ELENA ****0064W Admitido

RABAL MATIES VICTORIA ****3007C Admitido

RAMIREZ MARTINEZ IGNACIO ****5776F Admitido

RAMÓN PITARCH AGUSTÍN ****0034S Admitido



RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

REIG CALLADO RAFA ****9439J Admitido

REQUENA SANZ PIEDAD ****6895K Admitido

RICART PATERNA PILAR ****1924A Admitido

RIPOLL RICO JOSE VICENTE ****0147N Admitido

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admitido

RODA MORELL CARLOS ****1655H Admitido

RODENAS ALARCON MARIA TERESA ****3042H Admitido

RODRIGUEZ ANIORTE BIENVENIDA ****8927C Admitido

RODRIGUEZ GINART ROCIO SOLEDAD LILIAN ****1549L Admitido

RODRÍGUEZ PÉREZ ANA MARÍA ****2961M Admitido

ROJANO MARZO ESPERANZA ****9771X Admitido

ROJAS GARCIA MARIA ANTONIA ****2939R Admitido

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admitido

ROYO CORTÉS FRANCISCA ****4386B Admitido

RUBIO GUITART MARIA  JOSÉ ****3130G Admitido

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admitido

RUIZ LEAL LAYLA ****7603R Admitido

RUIZ MIGUEL MARIA SOL ****7882X Admitido

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admitido

SABATER GÓMEZ ELENA ****3169T Admitido

SÁEZ BUEDO RUTH ****5265X Admitido

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admitido

SÁNCHEZ BENAGES ANGELA ****4290Z Admitido

SANCHEZ DE LA CRUZ MARIA ****3578Y Admitido

SANCHEZ GARCIA ADELINA ****8649G Admitido

SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE ****8864W Admitido

SÁNCHEZ MORENO MARÍA DEL ROSARIO ****3260Z Admitido

SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admitido

SÁNCHEZ PORLAN Mª DOLORES ****5258G Admitido

SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS ****2787F Admitido

SANCHEZ SALVADOR JESUS ****3835Q Admitido

SANCHIS BELDA VANESA ****9636D Admitido

SANCHIS PÉREZ ROSA ****2099C Admitido

SANZ PALAU GUIOMAR ****0509Y Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SCHULTKA NIÑO SUSANNA ****4704L Admitido

SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO ****5811A Admitido

SEGURA SIMARRO HORTENSIA ****0595L Admitido

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admitido

SERNA GUILLÓ JÓSE ÁNGEL ****4182F Admitido

SERRANO MARTINEZ DANIEL ****0779Y Admitido

SERRANO MARTÍNEZ JOAQUÍN ****8187H Admitido

SEVADILLA  CANET MERCEDES ****3188V Admitido

SOLER ESTELLÉS MARÍA JOSEFA ****6583E Admitido

SORIANO PEÑARRUBIA HUGO ****9477F Admitido

SORIANO VALERO PATRICIA ****4952W Admitido

TAMAYO TEJERO JORGE ****9898E Admitido

TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN ****4811J Admitido

TELLO CORTES NORMA CONSTANZA ****6626L Admitido

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admitido



TOLEDO CABRERA PABLO ****0239M Admitido

TOLEDO MARTINEZ RUBEN ****9757T Admitido

TOMAS CARRASCOSA RAQUEL ****9715N Admitido

TOME GUTIERREZ DEL OLMO JOSE ANGEL ****3285W Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORTAJADA SANTANA ISABEL ****9503T Admitido

TRUFILHO-SANCHES ALVES GLECIA ****8567T Admitido

URIA DELGADO MARIA SOLEDAD ****3617T Admitido

URIA DELGADO MARIA DOLORES ****8563L Admitido

URRIAGA SUÁREZ MAR ****1085A Admitido

USERO GÓMEZ BEATRIZ ****7420V Admitido

VALENCIA ESPINOSA ARACELI ****3077S Admitido

VAQUERO RABAL LARA ****9059W Admitido

VAREA RODENAS MARIA CONSUELO ****1264R Admitido

VERDÚ SANZ MARÍA MACARENA ****9249P Admitido

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admitido

VICEDO MARTÍNEZ ANTONIA MARÍA ****7883K Admitido

VICENTE PASTOR MARISA ****6925J Admitido

VICHO MUÑOZ CARLOS ****6692K Admitido

VILLAFUERTE GONZÁLEZ MARIA JESÚS ****7058F Admitido

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z Admitido

ZAMORA RUIZ MARÍA ASUNCIÓN ****6859Q Admitido

ZANON CASTELLO ERNEST ****3864V Admitido

ZAPATA MAS FLORENTINA ****2408C Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

AGUADO GARCIA MARIA BELEN ****7153L No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

AGUIRRE POTES SANDRA DIASMIN ****2433M No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

ANUTA DANIELA FLORIANA ****3834Y No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

BARBERÁN REAL MARIA DESAMPARADOS ****0974P No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

BELLIDO LOPEZ INMACULADA ****6273X No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

CÉSPEDES BENEYTO YOLANDA ****5705V No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

CLARAMUNT ANTON MARIA SALUD ****3735K No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

CONCA BIOSCA ISABEL ****5615H No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

CRESPO YOR LORENA ****0694S No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

DOMINGO PÉREZ LYDIA ****6301B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

DUBAL SANMARTÍN GALA ****4457G No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 



ESPINA ROSSI ANA CAROLINA ****0050Q No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

FORES NAVARRO VERONICA ****1021C No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

GALIANA ZAFRA MARIA ****4208G No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

GANGA NAVARRO NOELIA ****5307Q No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

GARCIA GARCIA MILAGROS ****7565C No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

GARCIA SANTOS ORETO ****2200D No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

GRADO CARMONA MARIA DEL CARMEN ****9722B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

GUIJOSA GALLARDO MARIA ****9629M No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

GUTIERREZ GONZALEZ AXEL ****2738D No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

HERRAIZ PEREZ VERONICA ****3416K No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

LAGUNA PARDO LORENA ****7805H No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

LOPEZ ALBELDA ANA MARIA ****1562J No admitido

No justifica el abono de la 
tasa de participación. Falta 
tasa de depósito del título 
requerido para el puesto. 

LOPEZ CAMBRA RUTH MARIA ****8554H No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación. 

LOPEZ DIAZ PILAR ****1518H No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

LÓPEZ GIL EVA MARÍA ****9302C No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

LÓPEZ MAFÉ Mª AMPARO ****8483V No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

LÓPEZ MOYA MARIA JOSE ****1206G No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

LÓPEZ TRILLO IVANNA ****4305S No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

MARIN MERCADER PATRICIA ****5440T No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

MARTÍNEZ AÑÓ CLARA ****8364Q No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G No admitido Pago de tasas fuera de plazo. 

ORTEGA GIL LORENA ****2950Z No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 

PARDO VILA MARIA ROSA ****7837Q No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

PAVLOVA DENEVA ILIYANA ****2284T No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 



PEÑARRUBIA LÒPEZ CONCEPCIÓN ****4593C No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

PLÀ NADAL SELENE ****6978S No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

POVEDA BERBEGAL CARLOS ****5113Z No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
adjunta DNI/NIE/pasaporte/
Documento acreditativo de 
nacionalidad. 

RAMIREZ ADAME EVA ****9325P No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

REQUENA GARCIA VICTORIA ****8556B No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

RODRIGUEZ CEVA RAFAEL ****2108M No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

SÁNCHEZ MEGIAS PEDRO ****5426T No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

SCHULTKA NIÑO CRISTINA ****4703H No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

SERRA ALBELDA JUAN ****4671F No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 

TALÓN BELLOT DAVID ****2692J No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

TORREGROSA HERNANDEZ MARIA DOLORES ****0803W No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

VALLÉS ROIG LIDIA ****5580F No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 

VILA CANO MARIA EUGENIA ****7472C No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

VILLAGRASA JUAN RAQUEL ****0788Q No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 
No aporta el certificado de 
superación de la titulación 
requerida para el puesto. 
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 

ZAPATA  GARCIA CAYETANO ****9071S No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

2. Categoría Cocinero/a

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA MARTÍNEZ MARÍA JOSE ****4686E Admitido

ALVIR RODRIGUEZ MARIA PAZ ****5244T Admitido



ARAGONES PEREZ MARIA LAURA ****1738W Admitido

ARTACHO RUIZ LOURDES MARIA ****2339S Admitido

AVENDAÑO TOMÁS JACOBO ****3230R Admitido

BENAVENT PLA ANA BELÉN ****7657J Admitido

BENEYTO VIDAL ALFONSO ****5708C Admitido

BERMUDO LLOPIS RUBEN ****2228L Admitido

BILANIN BURESIN GHEORGHE NICOLAE ****4364S Admitido

BORONAT LOPEZ-PELAEZ MARIA JESUS ****3281Y Admitido

CALABUIG GUILLEM FILOMENA ****1019X Admitido

CARRATALA IBAÑEZ XAVIER ****3063M Admitido

CASTELLOTE ROBERT ****3592N Admitido

CERDÀ MOLINS LLUÍS ****9625K Admitido

CHAFER LLORENS EMILIO ****1597C Admitido

CHALVER FOLGADO JUAN JOSÉ ****1142K Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admitido

COIMBRA ROJAS DIANA CAROLINA ****8547Q Admitido

CRUZ SANCHEZ DAVID ****6102X Admitido

CUADRADO ROSIQUE ESTHER ****6736J Admitido

DEL VALLE MESA MARTA ****6963L Admitido

DIAZ AGUILERA MIGUEL ****7330V Admitido

DUBAL SANMARTÍN HECTOR ****4458M Admitido

EGEA VICENT MARIA DESAMPARADOS ****3014G Admitido

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admitido

ES-SEMMAA BENSAR AICHA ****2775D Admitido

FERNÁNDEZ MEJIAS AMPARO ****6685F Admitido

FERRER BURGAL MARIA JOSÉ ****7707H Admitido

FERRER MARTINEZ ANA MARIA ****8831B Admitido

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admitido

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admitido

GARCÍA PEÑA JUAN ****6749Z Admitido

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido

GIMENO DOLZ SERGIO ****2201A Admitido

GINER MONTAÑEZ MARTIN ****8669K Admitido

GONZALEZ CASTRILLO JAVIER ****6202J Admitido

HERRAIZ PEREZ SARA ****4567S Admitido

ISACH GUERRERO MARIA ANGELES ****2218B Admitido

JUAN SELVA JOSE VICTOR ****5878S Admitido

LILLO MATA GERMAN ****2636C Admitido

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LOZANO NAVARRO DANIEL ****7798E Admitido

MALDONADO PLA JOSE CARLOS ****2423R Admitido

MARTI JUAN SALVADOR ****4039W Admitido

MARTÍNEZ GUERRERO GEMA ****5813R Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MIRAGALL COLOMAR JUAN JOSE ****8856P Admitido

MONTALT RESURRECCIÓN JESÚS ****8823B Admitido

MONTELL BONET ANGELA ****5857E Admitido

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admitido

NOGUEROLES FERRANDO LARA MARIA ****4239J Admitido



ORTI MIRALLES ELISA ****8839C Admitido

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L Admitido

PECHUAN JARDINES MARIA FRANCIA ****1958A Admitido

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admitido

PEREZ LUCAS DANIEL ****2047E Admitido

PLA CHACON LUIS ****1808V Admitido

REYES LUCAS VERONICA ****3549N Admitido

RIBES COLOMA JAVIER ****3546W Admitido

RÓDENAS PÉREZ MARIA CARMEN ****9831Z Admitido

RUIZ LEAL LAYLA ****7603R Admitido

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M Admitido

SALA TORRO MATEO ****9612D Admitido

SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admitido

SANCHIS LÓPEZ VICENT ****9848Z Admitido

SANJUAN JUAREZ ESTER ****5408Q Admitido

SARRIÓ AZUAR ESTHER REMEDIOS ****5146J Admitido

SELLÉS VAYÀ JAUME ****9829Y Admitido

TOMAS CARRASCOSA RAQUEL ****9715N Admitido

TORNERO LOPEZ JONATAN ****4018J Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TRIGO ALVAREZ DANIELA ELIZABETH ****4795B Admitido

VALERO BELMAR MARIA ÁNGELES ****9047F Admitido

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admitido

VICHO MUÑOZ CARLOS ****6692K Admitido

VIJUESTAS MONTAT DAVID ****4120S Admitido

YUSTE  AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

CECILIA MARTINEZ ALBERTO ****4049Z No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

ENGUIDANOS RODERO FRANCISCA ****1069Y No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

ESTEVE BELDA ALBERTO ****4704D No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

GARRIGOS MARTINEZ MARIA CRISTINA ****2514M No admitido Pago de tasas insuficiente. 

GINER SANCHEZ TAMARA ****4708A No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

GÓMEZ GÓMEZ GUIOMAR ****2455L No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

GRADO CARMONA MARIA DEL CARMEN ****9722B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

JAVEGA OLIVARES JAVIER ****4616R No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

LÓPEZ CHAVARRI ANTONIO ****1958Z No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

MARTÍNEZ ALAGARDA ESTELA ****6276T No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 



MORALES LOPEZ NATALIA ****6379P No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

PARDO VALLS EVA MARÍA ****6556A No admitido Pago de tasas insuficiente. 

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P No admitido Pago de tasas insuficiente. 

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

SERRANO MARTINEZ DANIEL ****0779Y No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

3. Categoría Coordinado/a auxiliar de mantenimiento

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ASENCIO RODRIGUEZ JOSÉ ANTONIO ****8375N Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admitido

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admitido

CONESA ESPEJO FRANCISCO JAVIER ****5303Q Admitido

CORDOBA BENEYTO FRANCISCO ****5865C Admitido

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admitido

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admitido

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admitido

FITA RIBERA FERNANDO ****2698H Admitido

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admitido

GÓMEZ FERRI AIDA ****8219H Admitido

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO ****6336C Admitido

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

JAÉN CABALLERO JAIME JOSÉ ****1078Y Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admitido

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MIÑARRO CHAO JOSÉ FERNANDO ****0530Z Admitido

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y Admitido

PANYELLA VICENÇ ****0447E Admitido

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admitido

SANCHEZ ORTS ISRAEL ****6241H Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SEVILLA BALLESTER ALEJANDRO ****0534M Admitido

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admitido

YUSTE  AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admitido



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

BOU BELDA JAUME ****5715B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

CIRIPAN MIRELA ****2267C No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

GONZALEZ ANDRADE DAVID ****1450Y No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto. 

LLOBET ENRIQUE ALFREDO ****0683Q No admitido
Falta tasa de depósito del 
título requerido para el 
puesto. 

LLOPIS BORRÁS JESÚS ****7847H No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

NOGUES SAEZ ALBERTO ****3170M No admitido No justifica el abono de la 
tasa de participación. 

SERRA ALBELDA JUAN ****4671F No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 

VEGA PAREDES ANDRÉS ****4125D No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

4. Categoría Técnico/a medio atención sociosanitaria

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABAD TORA AMALIA ****1262K Admitido

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

AGULLÓ ARMENGOD ANTONIA ****7875R Admitido

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admitido

ALÓS CORRECHER MARIA AURORA ****5071A Admitido

APUZZO AMORES SILVIA ****2504M Admitido

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admitido

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BERNABÉ GARCÍA BEGOÑA ****3388C Admitido

BLASCO AUSINA MARCELA ****2576X Admitido

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

BRAULIO SÁNCHEZ LAURA ****6702T Admitido

BRAVO ALBERT PATRICIA ****1005B Admitido

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido

CANO RICO MARÍA ARÁNZAZU ****9956K Admitido

CÁNOVAS RUBIO IRENE ****3360N Admitido

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admitido

CAÑADA CAÑADA Mª PILAR ****6124Z Admitido

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admitido

CARRIÓN RODRÍGUEZ EVA ****1030X Admitido

CASANOVA CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admitido



CASANOVA GALLEGO ASTRID ****3692N Admitido

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admitido

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admitido

CHETO GARCIA MARIA ****8492T Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

CÓRDOBA SERRA FRANCISCO JAVIER ****5999H Admitido

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admitido

CORTES TARIN MARIA CRISTINA ****8170B Admitido

CORTES YANINI MARTA ****9724J Admitido

COSTA CARTAGENA VICENTA ****7568S Admitido

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admitido

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admitido

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admitido

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admitido

DEVIS ARGENTE NOELIA ****5851J Admitido

DOMINGO DEBON ROCIO ****1181A Admitido

DUEÑAS GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ****6105L Admitido

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admitido

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admitido

FERRERO VILLALBA MÓNICA ****8324B Admitido

FIBLA LÓPEZ ALEJANDRA ****2587B Admitido

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admitido

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admitido

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admitido

GARCÍA DEL POZO CASTELLÓ INÉS ****7342K Admitido

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W Admitido

GARCIA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admitido

GARCÍA SEGURA SARA ****0446P Admitido

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido

GARCIA-LEONARDO TOBARRA JULIO CESAR ****1598C Admitido

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GIRONA CAMPOS Mª CLOTILDE ****4103B Admitido

GÓMEZ GONZÁLEZ CELIA ****1702K Admitido

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admitido

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admitido

GONZALEZ BOHIGAS EVA ****9695G Admitido

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO ****6336C Admitido

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

GUIRADO MARTOS ANGELA ****9316B Admitido

HERNÁNDEZ NAVARRO ARACELI ****3465E Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admitido

HERRERA HERRERA MARIA ISABEL ****1320T Admitido



JARGA JUAN MARIA ****1767M Admitido

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

JUAN GARCIA FRANCISCO JOSÉ ****0412E Admitido

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admitido

LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS ****8635X Admitido

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LLORENS GARCIA MARIA CONSUELO ****1195B Admitido

LÓPEZ ORTÍ PAULA ****7376Q Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admitido

MANZANO MARTINEZ CAROLINA ****3492V Admitido

MÁRQUEZ GARCÍA JUSTA VALENTINA ****1993M Admitido

MARTÍN PORTERO MARIA ANGELES ****9923W Admitido

MARTINEZ SUERO PATRICIA ****4846P Admitido

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admitido

MAS DENIA SILVIA ROSA ****3303Z Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admitido

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admitido

MONTIEL ROA EUGENIA AMELIA ****8878B Admitido

MONTORO CHUMILLAS PATRICIA ****0737X Admitido

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admitido

MORENO  GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ****1114L Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ****2211W Admitido

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q Admitido

NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ****7151G Admitido

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admitido

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admitido

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admitido

ORTEGA TORRES JENIFER ****2973E Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ Mª DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admitido

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admitido

PASCUAL CABEZAS ANA BELÉN ****3538G Admitido

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F Admitido

PÉREZ GÓMEZ Mª PILAR ****6216A Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admitido

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admitido

REIG CALLADO JOSE FRANCISCO ****1502B Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admitido



ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admitido

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admitido

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admitido

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admitido

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admitido

SALES CRUZANS LEONOR ****1236D Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admitido

SERRA COSTA Mª ANGELES ****2614Z Admitido

SIERRA ESCRIHUELA MARÍA DOLORES ****7302H Admitido

SOLÁ RECHE ANA ****3840N Admitido

SORIANO CAPELLA IGNACIO ****9576Y Admitido

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido

TALAVERA GALBIS MARIA DE LOS LLANOS ****9277P Admitido

TORMO BABÉ ANA PATRICIA ****3669B Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admitido

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admitido

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admitido

VILLALBA CABALLERO MARIA SOLEDAD ****2164S Admitido

VILLENA MERINO MARIA ****5860Q Admitido

VIVAS CONSUELO JOSE LUIS ****6152G Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA DESAMPARADOS ****0074L No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

CANDELA MARTÍNEZ LIDIA ****1615T No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

CUENCA JIMENEZ LEIRE ****5545C No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

DELICADO NAVALON MARIA ****2870E No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

DIAZ MOLLÁ AMPARO ****6925D No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

DIRANZO CHECA IVAN ****5781N No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

GARIJO RUIZ SUSANA ****3096B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

HUERTA ROIG NOELIA ****7525V No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 



IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto. 

LÓPEZ DOLZ JAIME ****9385B No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

MAHIQUES GARCIA LAURA ****8559C No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

MARTÍNEZ MOLLÁ LIDIA ****4186V No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

MARTÍNEZ SIERRA ALFREDO ****5656C No admitido
No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Pago 
de tasas insuficiente. 

MEZQUIDA ESCRIVA SALVADOR ****1960M No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación. 

PÉREZ ALBALATE MARIA TERESA ****5518J No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. 

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes. 


		2024-05-17T10:22:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




